[image: image1.jpg]

Московская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.06.2018 № 220/43
О создании рабочей группы для контроля

за использованием ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов Губернатора Московской области

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия города Реутов РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу для контроля за использованием ГАС «Выборы» в количестве двух человек:
Мышляева В.В. – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии города Реутов;

Мамаев К.П.  –  член территориальной избирательной комиссии города Реутов с правом решающего голоса;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  территориальной избирательной комиссии города Реутов О.А. Укропову.
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Реутов

                                                 О.А. Укропова
Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Реутов

                                                   Н.Ю. Филатова